
Муниципальное образовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа №30

(МОУ Средняя общеобразовательная школа №30)

П Р И К А З

от_24.03.2011г.     №_ 68 -п

Об утверждении и введении в действие 
Основной образовательной программы начального общего образования

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
нормативно-правовой  базы,  на  основании  решения  общего  собрания
работников  от 16.02.2011г, протокол № 2 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Основную образовательную программу начального общего
образования  (Приложение).

2. Ввести настоящую Программу (п.1.) в действие с 01.09.2011г.
3. Работникам школы руководствоваться настоящей Программой (п.1).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.В.Никитина


	Муниципальное образовательное учреждение
	(МОУ Средняя общеобразовательная школа №30)
	П Р И К А З

